
Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO MĚSTO LITVÍNOV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000058“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO MĚSTO LITVÍNOV" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: Náměstí Junkových 2

15500 Praha 5
IČO: 25788001
Datum a čas doručení nabídky: 12.07.2023 15:37
Nabídková cena: 55 270,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Datum a čas doručení nabídky: 12.07.2023 12:22
Nabídková cena: 55 457,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: T-Mobile Czech Republic a.s.

1 /3



Sídlo: Tomíčkova 2144/1
14900 Praha

IČO: 64949681
Datum a čas doručení nabídky: 10.07.2023 14:57
Nabídková cena: 56 975,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO MĚSTO LITVÍNOV":

Název: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: Náměstí Junkových 2

15500 Praha 5
IČO: 25788001
Nabídková cena: 55 270,00 Kč bez DPH

Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Nabídková cena: 55 457,80 Kč bez DPH

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1

14900 Praha
IČO: 64949681
Nabídková cena: 56 975,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů, Výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, Výpis z obchodního rejstříku, Výpis z živnostenského rejstříku, Telekomunikační licence,
Čestné prohlášení dodavatele - Seznam významných služeb

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů, Výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, Výpis z obchodního rejstříku, Výpis z živnostenského rejstříku, Telekomunikační licence,
Čestné prohlášení dodavatele - Seznam významných služeb

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Rozhodnutí je v souladu s Usnesením Rady města č. R/5952/21 ze dne 23.8.2023

V Litvínově dne 23.8.2023

Bc. Jan Uher, předseda komise

3 /3






